
 

KOBİ Donanım Dosyası 

Dojop Teknoloji mükemmel maliyet avantajı sunuyor 
Dojop Teknoloji Hizmetleri Ltd. Şti. müşterilerinin sektörel 
ürün ve hizmet ihtiyaçlarını mümkün olan en yüksek kalitede 
sunma, şirketlerin rekabet güçlerini artırma, teknoloji 
kullanımını yaygınlaştırma amaçlı hedeflerini gerçekleştirme 
yönünde çalışmalarına 1994 yılından beri devam etmekte. 
NComputing Teknolojisi’nin Türkiye, Kıbrıs ve Azerbaycan 
distribütörlüğünü gerçekleştiren Dojop Teknoloji iş ortaklarını 
desteklemeyi amaçlamakta olup müşterilerinin memnuniyeti 
amaçlı çalışmalarını sürdürmekte. Pazarlama ve Müşteri 
İlişkileri Yöneticisi Duygu ER bizlere Dojop Teknoloji olarak 
sundukları donanım çözümlerini, KOBİ’ler için ciddi verimlilik 
sağlayan ürünleri anlattı. 
 
Dojop Teknoloji ile KOBİ’ler de güçlenecek  
Küçük ve Orta ölçekli işletmelere baktığınızda üretimleri daha 
çok el emeğine dayalı, teknolojik değişikliklere sermaye 
yetersizliği nedeniyle önemli boyutlarda yer veremeyen, ölçek ekonomisinin 
yaratılamamasından rekabette zorlanan ancak çabuk karar verme yeteneğine sahip 
firmalarla karşılaşırsınız. Ülkemizde her 100 işletmeden 98’nin küçük ve orta ölçekli 
işletmeler olduğu gerçeği de mevcut. Dolayısı ile, KOBİ’leri önemsemezseniz pazarda 
yeriniz olmaz. Dojop bu gerçeklikle pazarını iyi tanıyan bir firma. Distribütörlüğünü 
gerçekleştirdiği NComputing Teknolojisi ile KOBİ’lerin bu hızlı karar alma gücü ile kısıtlı 
bütçelerine en azından Teknolojik açıdan bilgisayar kullanım tecrübesini arttıracak ve 
çağın gerekliliklerine ayak uydurmalarını hızlandıracak olan farkındalığı yaratmaya 
çalışmaktadır. 
21’inci yüzyılın rekabetçi ortamında, şirketler mal veya hizmetlerini daha iyi üretmeye, 
bunları daha çabuk sevk etmeye, iş süreçlerini basitleştirmeye, en az maliyet hesabı 
yapmaya, hizmet kalitesinden ödün vermemeye, müşterilerini birer paydaş gibi görmeye, 
müşterilerle sürekli haberleşmenin önemini kavramaya, ticarete konu olan bütün 
taraflarla devamlı etkileşim içerisinde bulunmaya mecburlar. Bu bilinçle hareken eden 
şirketler, teknolojinin desteğiyle önemli kazanımlar sağlayabiliyor. Buna ayak 
uyduramayanlar ise kısa zaman içerisinde yok olup gidiyor. Bilişim teknolojilerinin 
özellikle gelişmekte olan ekonomilerde kullanımının yaygınlaştırılması, gelişmiş 
ekonomilerle olan ekonomik farklılıkların azaltılması bakımından da önemli katkılar 
yaratabiliyor. 
Dünyadaki gelişmelere paralel olarak, Türkiye’de de bilişim teknolojileri ürünlerinin önemi 
her geçen gün daha iyi anlaşılıyor. Teknoloji yardımıyla katma değer yaratılması, etkinlik 
ve verimlilik artışı sağlanması, iş süreçlerindeki kolaylık, tasarruf ve hızın artırılması, 
bilişim teknolojilerini hayatın ayrılmaz parçası haline getiriyor. 

Ncomputing Erişim Cihazları 
NComputing Erişim Cihazları dünyada 25 milyona yakın kullanıcıya ulaştı. Türkiye bu 
rakamın sadece 25.000 kullanıcısını oluşturuyor. Bu rakam binde bir demek. NComputing 
erişim cihazları düşük bütçelerle bilişim çağında bilgisayar tecrübesini yaygınlaştıran 
teknolojisine rağmen firmalar alımda zorlanıyorlar. Yeterli bütçeleri ve kredi olanaklarının 
olmaması gelişmelerinde gecikmelere neden oluyor. Varolan teşviklerin ülkemizde 
KOBİ’ler için yetersiz olması ya da KOBİ’lerin bu teşvikler hakkında yeterli bilgiye sahip 
olmaması gelişen dünya ülkeleri gibi teknolojiyi takip etme olanaklarını azaltmaktadır. 
Şirketlerin iş süreçlerinin kolaylaştırılması, etkinleştirilmesi ve verimliliklerinin artırılması, 
bunlarla birlikte şirketlerin maliyetlerinin azaltılması bakımından teknoloji kullanımının 



arttırılması önemli konumdadır. Türkiye’de bilişim sektöre yapılan yatırım henüz istenilen 
seviyelere ulaşamamakla birlikte, sektörün hızla büyüdüğü de gözlenmektedir. 
Türkiye’nin nüfusu, coğrafi konumu, potansiyeli göz önüne alındığında bilişimin gelecek 
vadeden bir sektör olduğu görünüyor. Tüm bunlara rağmen diğer dünya ülkelerine 
kıyasla teknoloji kullanımı ülkemizde hala yeterli seviyelerde değildir.  

%80’e varan tasarruf, 1 yılda geri dönüş 
Günümüzde bilişim toplumu olmanın en önemli gereklerinden biri, Bilişim ve Haberleşme 
Teknolojileri’nden aktif bir şekilde yararlanmak, bunları kullanmak, daha önemlisi bilişim 
teknolojilerini hayatın tüm alanlarında kullanılan bir araç haline getirmek. 
Dojop Teknolojinin distribütörlüğünü yaptığı NComputing Erişim Cihazları ile düşük bütçeli 
firmaların 100 dolar maliyetle KOBİ’lerde birden fazla kişinin tek bir bilgisayar ile 
bilgisayar kullanım tecrübesini paylaştırma imkânı sunuyor. Her çalışana bilgisayar 
kullanımı imkânını sağlayan bu cihazlar 1-5 Watt arasında elektrik tüketiyor. Bugünkü 
ekonomik şartlarda yeni bilişim maliyetleri için bütçe oluşturmak çok zor. Mevcut 
bilgisayarların bakımı için harcanan bütçe ise ciddi boyutlara ulaşabiliyor. Sadece elektrik 
maliyetlerini düşündüğümüzde bir bilgisayar ortalama 110 Watt elektrik tüketiyor. 
Elektrik maliyetlerinin yanı sıra yenileme, bakım, onarım maliyetleri de yüksek bütçeleri 
oluşturuyor. NComputing Teknolojisi ise, bilişim maliyetlerini % 80’e varan tasarrufları 
sunmasının yanında, cihazlar kullanımları ile beraber ortalama 1 yıl içerisinde kendisini 
amorti ediyor. KOBİ’lerin çoğunluğuna baktığımızda şirket sahibi yönetici sıfatındadır. 
Çalışanları izlemek, yetkilerini kontrol etmek, performanslarını arttırmak ister. 
NComputing Teknolojisi bu isteklerini karşılamalarına olanak sunar.  

Dojop’tan KOBİ’lere özel kampanyalar 
Dojop Teknoloji distribütörlüğünü yaptığı NComputing erişim cihazları ile KOBİ’lerin bu 
teknolojiyi çok az kullanma yapısını kolayca değiştirmelerini hedeflemektedir. Dojop 
Teknoloji iş ortakları ve stratejik ortakları ile birlikte KOBİ’ler için 100 dolarlık maliyetlerle 
bilgisayar kullanımını yaygınlaştırma imkânı sunmasının yanında yeni teknolojilere 
ulaşılabilmesi için değiştirme kampanyaları sunmaktadır. Ayrıca satış öncesinde 
kullanılacak ürün tespiti, satış sürecinde kurulum ve satış sonrasında da ihtiyaçlarını 
karşılayacak hizmetleri ücretsiz sunmaktadır. KOBİ’lerin bütçelerini önemseyen Dojop 
Teknoloji alım sürecinde de proje temelli kurumlara ayrıcalıklar sunmaktadır.    

KOBİ’ler için masa üstü sanallaştırma 
Sizin BT bütçeniz oldukça kısıtlı ve teknik destek maliyetlerini azaltmak zorundasınız. 
NComputing yardımcı olabilir. İşte yolu: Günümüzün bilgisayarları çok güçlü ve birçok 
uygulama ve yazılım varolan bu kapasitenin çok çok azını kullanmaktadırlar. Bizim 
sanallaştırma yazılımızı ve donanımımız bu kullanılmayan gücü alır ve diğer kullanıcılar 
arasında paylaştırır. Donanım maliyetleri %75, bakım maliyetleri %75 ve enerji tüketimi 
%90 oranında indirgenir.  

Sorunlar ve çözümleri 
Sizin büyük hayallerle küçük bir takımınız var. NComputing yardımcı olabilir. Bizim masa 
üstü sanallaştırma ürünlerimiz donanım maliyetlerinizi %75, bakım maliyetlerinizi %75 ve 
enerji tüketiminizi %90 oranında azaltmanıza yardımcı olur.  
NComputing masa üstü bilgisayar ortamını fiziksel bir makineden istemci-sunucu 
bilgisayar kullanım modeline ayrıştırmaktadır. Bunun anlamı, bir kullanıcının masaüstü 
uzaktan sunulmaktadır ve İnternet üzerinden bir ‘thin client’ ile erişilmektedir. Bir 
kullanıcının artık fiziksel bir bilgisayarı yoktur. 
Her 30 son kullanıcı için bir tane sanal masa üstü işletim sistemini yönetin. Bu %97 
oranına kadar bakımı yapılacak işletim sistemi sayısını azaltmaktadır. 

 

 



Sağlanan faydalar 
• Çok uygun maliyetler bilgisayar kullanımını her yerde mümkün kılmaktadır.  
• Standart ofis yazılımları ile çalışmaktadır.  
• Kullanıcı veya personelin tekrar eğitilmesine gerek yoktur. 
• Masalardaki kargaşayı engellemek için monitörlere monte edilebilir.  
• Saniyeler içinde açılır. 
• Enerji tüketimini %90 oranında azaltır. 
• Bilgiler sadece tek bir paylaşılmış PC üzerinde güven altına alınabilir.  
• Linux ve Windows'u destekler.  

Her 30 son kullanıcı için bir tane sanal masaüstü işletim sistemini yönetin. Bu %97 
oranına kadar bakımı yapılacak işletim sistemi sayısını azaltmaktadır. 
Varolan bilgisayar kullanım altyapınız ile tümleşmekte ve bilgisayarlarınızı basit, küçük ve 
sabit NComputing erişim cihazlarıyla değiştirir. Cihazın kendisinde işlemci, hafıza veya 
hareketli herhangi bir parça yoktur bu yüzden de dayanıklı, sağlam ve bakımı kolaydır.  
Birçok VDI çözümü şirketleri ihtiyaçlarından fazlasını kurmak yönünde zorlar veya bu 
çözümleri uygulamak gerçek bir kâbus gibidir. Biz çözümlerimizi kaliteden ve sadelikten 
ödün vermeden her zaman zamanında sunmaktayız. Kurulumunuzu haftalar veya aylar 
yerine saatler veya günler içinde tamamlayabilirsiniz. Çalışanlar masalarında ekstra boş 
alanı, sessiz çalışmayı ve hızlı açılma süresini severler. BT çalışanları hızlı kurulum, basit 
yönetim ve bilgi güvenliğine değer vermektedirler. Kısaca, NComputing şirketiniz için 
ideal masa üstüdür.  
NComputing Teknolojisi şirketlerde bilgisayar kullanımını yaygınlaştıran, firmaların düşük 
bütçelerle teknolojiyi yakından takip etmesine olanak sunan erişim cihazlarıdır. 
Ülkemizdeki finansal durumları göz önünde bulundurarak mevcut sermayeleri doğru 
kullanımının önemini Dojop Teknoloji olarak biliyoruz ve tüm KOBİ’lerin bilişim 
yatırımlarında bütçelerini önemsiyoruz. Bizlerle kısa sürede tanışmalarını, bilişim için 
yüksek bütçe ayırmak yerine NComputing teknolojisinin kullanımı ile oluşacak tasarrufları 
ile büyümelerini diliyoruz. 

Haberle ilgili daha ayrıntılı bilgi için link. 

http://www.telepati.com/eylul10/konu22.htm�

